
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1    辞退

2    棄権

3 58,200,000   落札

4 58,230,000   

5    辞退

6    辞退

7    辞退

8    辞退

9    辞退

10    辞退

令和2年12月3日から

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

令和2年度岩漁港泊地浚渫工事 しゅんせつ

真鶴町岩字真崎地先 産業観光課工事場所

工事名

令和2年11月18日　　　午後1時00分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

西松建設㈱　横浜営業所

㈱鈴木組

64,020,000円

工事概要

　浚渫工　V=1,886㎥、浚渫土砂処分　V=1,886㎥

契約期間

（名称）㈱鈴木組契約の相手方

契約金額 令和2年12月3日

神奈川県足柄下郡真鶴町真鶴995-2

令和3年3月18日まで

五洋建設㈱　横浜営業支店

青木建設㈱　真鶴営業所

奥村組土木興業㈱　横浜営業所

登録業者中、「しゅんせつ（細目02：港湾浚渫）」の登録がある全ての業者を選定。

指名理由

57,007,000円
（51,824,546円）

㈱不動テトラ　横浜支店

信幸建設㈱　東日本支社

東亜建設工業㈱　横浜支店

東洋建設㈱　横浜支店

若築建設㈱　横浜支店

64,053,000円
（58,230,000円）


